Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste) ▪Reitoria/Assessoria de Relações Internacionais e

Interinstitucionais (ARI) ▪ CNPJ: 78680337/0001-84  ▪  Rua Universitária, 1619 – cx. Postal 701  ▪  CEP:

85819-110  ▪ Cascavel/Paraná/Brazil   ▪  www.unioeste.br/ari

Página 1 de 1

EDITAL Nº.006/2024 – ARI/UNIOESTE

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES DE PRÉ-SELEÇÃO DE

DOCENTES DA UNIOESTE PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA

ERASMUS+.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, por intermédio da Assessoria de

Relações Internacionais e Interinstitucionais (ARI), torna público torna público a homologação

de inscritos no Edital n° 003/2024, publicado no dia 02 de fevereiro de 2024, de pré-seleção de

docentes da Unioeste para participação no Programa Erasmus+, a ser realizado no entre a

Unioeste e a Ondokuz Mayıs University (OMU), Turquia, dentro do período acadêmico 2024.

O Edital mencionado regulamenta o processo de pré-seleção, anterior à seleção final, que será

realizada pela Ondokuz Mayıs University.

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS
As seguintes inscrições foram homologadas e estão dispostas em ordem alfabética.

NOME RG E-MAIL

Luciana Oliveira de Farinã 9.630.770-5 luciana.farina@unioeste.br

Cascavel, 19 de fevereiro de 2024.

Prof. Rafael Mattiello

Assessor Chefe de Relações Internacionais

e Interinstitucionais

Portaria nº 3033/2020 – GRE

		2024-02-19T11:34:36-0300